

Årsredovisning för
CampKiefer AB

559417-0101

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

| | |
|------------------------|---|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-16.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jakob Kiefer
Styrelseledamot

2025-06-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CampKiefer AB, 559417-0101, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Aktiebolaget utför konsultuppdrag med fokus på samhällskontakter i Sverige, i EU och globalt. Det rör rådgivning och därmed förenlig verksamhet inom hållbarhet, handel, lagstiftning eller andra regulatoriska frågor, där bedömningar främst inriktas på politiska risker, men också möjligheter i komplexa förhandlingar och affärssituationer. Hit hör strategiunderlag, fysiska presentationer och andra tjänster inom konferensverksamhet. Bolaget ska även bedriva styrelse- och representationsuppdrag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga att verksamheten har kommit igång under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

| | 2024 | Belopp i kr 2023 |
|-----------------------------------|-----------|---------------------|
| Nettoomsättning | 1 591 293 | 864 041 |
| Resultat efter finansiella poster | 1 265 377 | 351 641 |
| Soliditet % | 62,6 | 48,4 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | | 274 558 |
| Balanseras i ny räkning | | 274 558 | -274 558 |
| Årets resultat | | | 1 000 272 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 274 558 | 1 000 272 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|------------------|
| <i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i> | |
| Balanserat resultat | 274 558 |
| Årets resultat | 1 000 272 |
| Summa | 1 274 830 |
| <i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i> | |
| Balanseras i ny räkning | 1 274 830 |
| Summa | 1 274 830 |

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-01-01 - 2024-12-31</i> | <i>2023-01-09 - 2023-12-31</i> |
|--|------------|------------------------------------|------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 1 591 293 | 864 041 |
| Övriga rörelseintäkter | | 6 324 | 0 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 1 597 617 | 864 041 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 0 | -100 058 |
| Övriga externa kostnader | | -335 956 | -350 608 |
| Personalkostnader | | -4 443 | -64 938 |
| Summa rörelsekostnader | | -340 399 | -515 604 |
| Rörelseresultat | | 1 257 218 | 348 437 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 8 159 | 0 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | 0 | 3 204 |
| Summa finansiella poster | | 8 159 | 3 204 |
| Resultat efter finansiella poster | | 1 265 377 | 351 641 |
| Resultat före skatt | | 1 265 377 | 351 641 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -265 105 | -77 083 |
| Årets resultat | | 1 000 272 | 274 558 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga fordringar | 2 | 560 000 | 0 |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 560 000 | 0 |
| Summa anläggningstillgångar | | 560 000 | 0 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 855 770 | 37 500 |
| Övriga fordringar | | 23 | 0 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 15 453 | 0 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 871 246 | 37 500 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 643 851 | 581 260 |
| Summa kassa och bank | | 643 851 | 581 260 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 515 097 | 618 760 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 2 075 097 | 618 760 |

Balansräkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2024-12-31</i> | <i>2023-12-31</i> |
|---------------------------------------|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 274 558 | 0 |
| Årets resultat | | 1 000 272 | 274 558 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 274 830 | 274 558 |
| Summa eget kapital | | 1 299 830 | 299 558 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 20 638 | 24 108 |
| Skatteskulder | | 347 040 | 81 935 |
| Övriga skulder | | 407 589 | 213 159 |
| Summa kortfristiga skulder | | 775 267 | 319 202 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 2 075 097 | 618 760 |

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|------------|
| Förändringar av anskaffningsvärden | | |
| Tillkommande fordringar | 560 000 | |
| Utgående anskaffningsvärden | 560 000 | |
| Redovisat värde | 560 000 | |

Underskrifter

Stockholm

Jakob Kiefer
Jakob Kiefer
Styrelseledamot

2025-06-16
Datum